
PŘESUNUTÉ ČI ZRUŠENÉ 
POŘADY V METROPOLU

15. říjen 2020
MALÁ SCÉNA

V JEDNÁNÍ 2022 (původně 27.10. 2019 resp. 10.3. 2020)

KAMIL STŘIHAVKA: TOLIK HLAV (div. představení)

DIVADELNÍ SÁL
27. července 2021 přesunuto na 7.6. 2022 (původně 4.11. 2020) - vstupné vracíme do 30.10.

E. THOMPSON: NA ZLATÉM JEZEŘE (div. představení)

MALÁ SCÉNA

31. říjen 2021 přesunuto na 30.1. 2022 (původně 17.11. 2020 a 16.5. 2021)  - vstupné vracíme do 22.12. 2021

B. BUC: ČAS POD PSA (div. představení)

MALÁ SCÉNA

2. listopad 2021 přesunuto na 27.10. 2022  - vstupné vracíme do 22.12. 2021

TOMÁŠ HÁJEK: MADEIRA (společ. akce)

DIVADELNÍ SÁL

9. listopad 2021

I. DOUSKOVÁ: HRDÝ BUDŽES (div. představení)

NÁHRADNÍ TERMÍN V JEDNÁNÍ (původně 20.1. 2021)  - vstupné vracíme do 22.12. 2021

DIVADELNÍ SÁL

11. listopad 2021

J. GERCELÁN: ÚVĚR  (div. představení)

NÁHRADNÍ TERMÍN V JEDNÁNÍ - květen 2022

DIVADELNÍ SÁL

12. listopad 2021

YAMATO - „PASSION”  (hudební pořad)

přesunuto na 12.11. 2022 (původně 17.11. 2020)  - vstupné vracíme do 30.10. 2021

DIVADELNÍ SÁL

17. listopad 2021

K. TUČKOVÁ: ŽÍTKOVSKÉ BOHYNĚ (div představení)

přesunuto na 16.5. 2022  - vstupné vracíme do 22.12.2021

MALÁ SCÉNA

24. listopad 2021

PAVEL SVOBODA - PATAGONIE (společ. akce)

přesunuto na 21.2. 2022 - vstupné vracíme do 22.12.2021

28. listopad 2021
DIVADELNÍ SÁL

přesunuto na 23.11. 2022 (původně 23.11. 2020) - vstupné vracíme do 22.12. 2021

MONIKA ABSOLONOVÁ - TOUR AŽ DO NEBES 2021  (hudební pořad)

MALÁ SCÉNA

28. listopad 2021

MODERNÍ KURANDERA TOUR (společ. akce)

NÁHRADNÍ TERMÍN V JEDNÁNÍ 

6. prosinec 2021
SPOLEČENSKÝ SÁL

NÁHRADNÍ TERMÍN V JEDNÁNÍ - vstupné vracíme do 22.12. 2021

VĚNEČEK TANEČNÍHO KURZU PODZIM 2021 (společ. akce)

12. prosinec 2021
DIVADELNÍ SÁL VÁNOČNÍ SALOON FEŠÁKŮ (hudební pořad)

přesunuto na 19.12. 2022 - vstupné vracíme do 22.12. 2021

13. prosinec 2021
MALÁ SCÉNA

přesunuto na 4.10. 2022 (původně 1.11. 2020, 21.9. 2021)  - vstupné vracíme do 22.12. 2021

C. CLERICI: DNES VEČER OVULUJI (div. představení)

SPOLEČENSKÝ SÁL

22. prosinec 2021

VÁCLAV NECKÁŘ & BACILY - PŮLNOČNÍ TURNÉ (hudební pořad)

přesunuto na 29.11. 2022 (původně 22.12. 2020)   - vstupné vracíme do 22.12. 2021

MALÁ SCÉNA

10. leden 2022 NÁHRADNÍ TERMÍN V JEDNÁNÍ (původně 21.4., 9.11. 2020, 1.3. 2021)

HONZA SILNÝ - NEPÁL: SÁM AŽ POD STŘECHU SVĚTA (společ. akce) 

MALÁ SCÉNA

17. leden 2022

VÁCLAV BACOVSKÝ: OMÁN (společ. akce)

přesunuto na 16.1. 2023 (původně 18.1., 10.5., 23.9., 11.10. 2021) - vstupné vracíme do 31.1. 2022

MALÁ SCÉNA

23. leden 2022 BEZ NÁHRADY ZRUŠENO (původně 17.1. a 19.9. 2021)  - vstupné vracíme do 22.12. 2021

OD BAROKA PO GERSHWINA 2 (hudební pořad)

DIVADELNÍ SÁL

23. leden 2022

G. ARONOVÁ: MŮJ BÁJEČNÝ ROZVOD (div. představení)

NÁHRADNÍ TERMÍN V JEDNÁNÍ (původně 31.1. 2021)

26. leden 2022
DIVADELNÍ SÁL LADISLAV ZIBURA - PRÁZDNINY V ČESKU (společ. akce)

přesunuto na 17.3. 2022 - vstupné vracíme do 30.3. 2022

DIVADELNÍ SÁL

10. únor 2022 NÁHRADNÍ TERMÍN V JEDNÁNÍ (PODZIM 2022)  - vstupné vracíme do 30.3. 2022

J. MISTO: MADEM RUBINSTEIN (div. představení)

SPOLEČENSKÝ SÁL

2. duben 2022 BEZ NÁHRADY ZRUŠENO (původně 4.4., 24.10. 2020 a 27.3. 2021) - vstupné vracíme do 22.12. 2021

PLES PODNIKATELŮ (společ. akce) 

9. duben 2022
SPOLEČENSKÝ SÁL DÁMSKÁ JÍZDA S CALIFORNIA DREAMS - TESTOSTERONE TOUR (společ. akce)

přesunuto na 21.5. 2022 (původně 13.3.,19.6. 2020 a 10.4. 2021)

13. duben 2022
SPOLEČENSKÝ SÁL OLYMPIC TOUR  (hudební pořad)

BEZ NÁHRADY ZRUŠENO (původně 21.10. 2020, 17.6. 2021) - vstupné vracíme do 30.4. 2022

PODZIM 2020 + ROK 2021, 2022

aktualizace 26.1. 2022

POZOR!!! 
SLEDUJTE AKTUÁLNÍ INFORMACE O JEDNOTLIVÝCH 

POŘADECH NA !!! WWW.METROPOLCB.CZ / PROGRAM

VSTUPENKY  V PLATNOSTINA PŘELOŽENÉ POŘADY
 

- NEGATIVNÍM PCR TESTEM STARÝM NEJVÝŠE 72 HOD. 

- DOLOŽIT PRODĚLÁNÍ LABORATORNĚ POTRVZENÉHO ONEMOCNĚNÍ COVIDEM-19  

  V DOBĚ NE DELŠÍ NEŽ 180 DNŮ PŘEDE DNEM KONÁNÍ AKCE, 

- APLIKACI OČKOVÁNÍ PROTI COVIDU-19, PŘIČEMŽ OD POSLEDNÍ DÁVKY VAKCÍNY 

   (DRUHÉ U DVOUDÁVKOVÝCH VAKCÍN, PRVNÍ U JEDNODÁVKOVÝCH VAKCÍN), MUSÍ UPLYNOUT 14 DNÍ.

- NAVÍC VŠICHNI PŘÍTOMNÍ MUSÍ MÍT PO CELOU DOBU NASAZENÝ RESPIRÁTOR 

  BEZ VÝDECHOVÉHO VENTILU MIN. TŘÍDY FFP2 (KN95 / N95).

POŘADY, KTERÉ ZDE NEJSOU UVEDENÉ, JIŽ PROBĚHLY, 
BYLY ZRUŠENY NEBO TERMÍN PRO VRACENÍ VYPRŠEL

PŘÍTOMNÍ STARŠÍ 12 LET SE PŘI PŘÍCHODU 
PLATNOST OD 3.1. 2022PROKÁŽÍ SPLNĚNÍM TĚCHTO PODMÍNEK 

POUZE DO 18 LET + V PRŮBĚHU OČKOVÁNÍ
+ KONTRAINDIKACE OČ. 


